
BUR\HSTRZ l ·,n.PACZA
ZARZĄDZENIE NR 185/08
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 30 września 2008 r.

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości ~runtowej, stanowiącej własność
Gminy Karpacz na okres trzech lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603
z późno zm.), po rozpatrzeniu wniosku w sprawie wydzierżawienia gruntu na poprawę
zagospodarowania

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres trzech lat CZęSCl nieruchomości gruntowej o pow.
33 m2

, stanowiącej własność Gminy Karpacz, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
numerem 424/2 w obrębie Karpacz-3, wchodzącej w skład drogi- ulicy Skalnej, w celu
wykorzystania na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej, zabudowanej pozostającej
we władaniu wnioskodawcy.

Wydzierżawienie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz
wnioskodawcy.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
Gospodarki Przestrzennej.


